
1 ДОРДИЕВСКИ ЗАФИРОВ СТАНКО ОЧИПАЛЕ  29 9019 34 1526 0  ПАСИШТЕ 4 0 1 010/02/23

4584.51

2 ПЕЦЕВ АТАНАСОВ ПОСТОЛ ОЧИПАЛЕ  34 9019 39 1527 0  НИВА 7 0 1

1644.5

3 ДОРДИЕВСКИ РИСТО СТОЈАН ОЧИПАЛЕ   9019 206 1533 0  ОВОШТАРНИК 4 0 1

2345.52

ДЕОРДИЕВ ПЕТАР БЛАГОЈЧО ДЕЛЧЕВО ГОЛАЧКА 48А

ДЕОРДИЕВСКИ РИСТО ТОДОСИЈА ОЧИПАЛЕ   

ПЕЦЕВ АТАНАСОВ ПОСТОЛ ОЧИПАЛЕ   

ДЕОРДИЕВСКИ ЈОРДАН ЛЈУПЧО ОЧИПАЛЕ   

ПЕШОВ БЛАЖЕ КРУМЕ ОЧИПАЛЕ   

ВУЧКОВСКА ЈОРДАН БЛАГИЦА ДЕЛЧЕВО Г.ПЕТРОВ 9

4 ДЕОРГИЕВСКИ МИТКО ДЕЛЧЕВО УЛ.МАРШАЛ ТИТО 41 9019 93 1537 0 зз ов 4 0 1

4540.14

5 ГОРАН  АНГЕЛОВСКИ ДЕЛЧЕВО ПИЈАНЕЧКА 18 9019 485 1538 0 зз пс 5 6906.5 1

0

6 КОСТЕ  ПЕЦОВСКИ ДЕЛЧЕВО

БУЛЕВАР 

МАКЕДОНИЈА 2 9019 205 1539 0 зз пс 5 0 1

1112.52

ВАНЕ  ПЕЦОВСКИ ДЕЛЧЕВО МАКЕДОНСКА 13

ДАНИЕЛКА  МИНЧОРОВ КАВАДАРЦИ ДОРДИ СУГАРЕВ 33

ЛУБЕ  ПЕЦОВСКИ ДЕЛЧЕВО С.ОЧИПАЛА ББ

ВЛАТКО  ПЕЦОВСКИ ДЕЛЧЕВО  УЛ. ,,ПИТУ ГУЛИ,, 31

ВИОЛЕТА  ИВАНОВСКА ДЕЛЧЕВО ПАРТИЗАНСКА 28

7 Р.М.-ПАТИШТА ДЕЛЧЕВО   9019 86 2790 0  ЈАВНИ ПАТ. 0 0 1

11312.52

8 Р.М.-ПАТИШТА ДЕЛЧЕВО   9019 86 2791 0  ЈАВНИ ПАТ. 0 0 1

5012.93

Меѓузбир: 6906.5

Датум на генерираое на извештајпт: Израбптил:

30/12/2024 Агенција за Катастар на Недвижнпсти

ВКУПНО 6906.5




